
清   单
注：清单所有内容仅供参考，所有标的以现场实物为准
序号 编号 名称 规格、特征 件数 数

量
参考价

933 202103000105 手镯 翡翠手镯，扁圆环形，绿色，质量
88.12g

1 1 96000 

934 202103000034-31 石头
雕刻龙纹图案烟嘴，半透明，黄色、黄
绿色，玻璃光泽；重量：46.25克（含

签）。

1 1 32576 

935 202103000079 装饰品

耳饰2件：椭圆形弧面，不透明，红色，

玻璃光泽，白色金属镶边，重量11.36
克。

戒指1件：椭圆形弧面，不透明，红色，
玻璃光泽，白色金属镶边，重量7.64克

（含签）。
项链1件：水滴形弧面，不透明，红色，

玻璃光泽，白色金属镶边，重量22.37
克（含签），项链主要成分为铜。

4 1 86400 

936 202103000078 石头
长方形雕刻山水图案手把件，微透明，
白色，玻璃光泽，重量188.61克（含
链）。

1 1 140800 

937 202103000077 石头
机刻大吉如意图案手把件，微透明，黄
绿色，玻璃光泽，重量115.13克（含

绳）。

1 1 640 

942 202103000062 石头
雕刻龙形图案，透明，淡绿色，玻璃光

泽，重量38.82克（含绳）。
1 1 2048 

945 17 裸钻 约3.03ct 1 1 204800 

947 22 翡翠弥勒项链 银白色，链下带白色佛坠 1 1 8192 

949 31 翡翠观音项链 镶观音像、银白色 1 1 2048 

1018 202110000053 钢笔 MONTBLANC，金属。 1 1 13440 

1019 202103000111 木材
深棕色，长175cm，上直径13cm，下直

径19cm
1 1 42240 

1020 202103000110 木材
深棕色，长178cm，上直径13cm，下直

径17cm
1 1 38400 

1021 202110000061 花瓶 景泰蓝，铜胎掐丝珐琅花鸟纹瓶。 1 1 3200 

1023 44 SONY数码相机 型号：DSC-T7 1 1 960 

1024 69 微型DVR 1 1 768 

1025 70 微型电脑 FU JTT SU 1 1 3264 

1026 71 手机 黑色 1 1 20480 

手表明细
序号 编号 名称 规格、特征 件数 数

量
参考价

951 202103000038-8 手表

瑞士制造宝珀品牌腕表。外形：圆形；
外壳直径：40mm；款型：四针，18K黄

金表壳、表扣，皮表带，日历，星期，
月相，月历；外观磨损状况：有使用痕

迹。

1 1 90600

952 202103000038-7 手表

瑞士制造欧米茄品牌腕表。外形：圆
形；外壳直径：35.5mm；款型：三针，

钢间金表壳、表带，钢表扣，日历，表
盘镶钻；外观磨损状况：有使用痕迹。

1 1 22700

953 202103000038-6 手表

瑞士制造萧邦品牌腕表。外形：酒桶
形；外壳直径：37*40mm；款型：三

针，18K金表壳、表扣，皮表带，日历；
表壳号码：2294；表壳序号：

1624768；外观磨损状况：有使用痕迹
。

1 1 33000

954 202103000038-5 手表

瑞士制造欧米茄品牌腕表。外形：圆

形；外壳直径：35.5mm；款型：三针，
钢间金表壳、表带，钢表扣，日历，表

盘刻度镶钻；表壳号码：81500301；外
观磨损状况：有使用痕迹。

1 1 22700



955 202103000038-4 手表

瑞士制造积家品牌腕表。外形：圆形；
外壳直径：40mm；款型：五针，18k金

表壳、表扣，皮表带，日历，双时区，

24小时；表壳号码：174.2.05.S；表壳
序号：2501304；外观磨损状况：有使
用痕迹，表带开裂。基准日为全新状况

。

1 1 152000

956 202103000038-3 手表

瑞士制造劳力士品牌腕表。外形：圆
形；外壳直径：36mm；款型：三针，钢
间金表壳、表带，钢表扣，日历，表盘

刻度镶钻；表壳号码：116233；外观磨

损状况：有使用痕迹。

1 1 41000

957 202103000038-2 手表

瑞士制造帝陀品牌腕表。外形：圆形；
外壳直径：36mm；款型：三针，钢间金

表壳、表带，钢表扣，日历，星期；表

壳号码：76213；外观磨损状况：未见
使用痕迹。

1 1 11000

958 202103000059 手表

瑞士制造海瑞温斯顿品牌的腕表。外
形：圆形；外壳直径：42mm；款型：两
针，18k金表壳、表扣，皮表带，日历；

表壳号码：450-MA42R；表壳序号：

049085 N 004；外观磨损状况：有使用
痕迹。

1 1 40000

959 202103000058 手表

瑞士制造万国品牌的腕表。外形：圆

形；外壳直径：45mm；款型：四针，
18k金表壳、表扣，皮表带，日历，动力

存储显示；表壳号码：5101；表壳序
号：5099005；背透，机芯：3758043；

外观磨损状况：未见使用痕迹。

1 1 60000

960 202103000057 手表

瑞士制造柏莱士品牌的腕表。外形：圆

形；外壳直径：43mm；款型：五针，钢
表壳、表扣，皮表带，日历，附加时段
计时；表壳号码：BR126-95-SP-

10340；外观磨损状况：有使用痕迹。

1 1 7300

961 202103000056 手表

瑞士制造积家品牌的腕表。外形：圆
形；外壳直径：39mm；款型：五针，钢
表壳、表扣，皮表带，日历，动力存储

显示；表壳号码：176.8.38.S；表壳序

号：3146534；外观磨损状况：有使用
痕迹。

1 1 30000

962 202103000053 手表

瑞士制造积家品牌的腕表。外形：圆

形；外壳直径：38mm；款型：两针，钢
表壳、表扣，皮表带；表壳号码：
172.8.79.S；表壳序号：2538989；外

观磨损状况：有使用痕迹。

1 1 20000

963 202103000052 手表

瑞士制造江诗丹顿品牌的腕表。外形：
圆形；外壳直径：40mm；款型：三针，
18k金表壳、表扣，皮表带，日历；表壳

号码：85180；外观磨损状况：有使用

痕迹。

1 1 76000

964 202103000050 手表

瑞士制造万宝龙品牌的腕表。外形：圆
形；外壳直径：42mm；款型：三针，钢

表壳、表扣，皮表带，日历；表壳号
码：7285；外观磨损状况：有使用痕迹

。

1 1 6300

965 202110000060 手表 积家，银色。 1 1 50000

966 202110000059 手表 TUDOR，帝陀，金银色黑盘。 1 1 27900

967 202110000058 手表 ROLEX，劳力士，银色黑面。 1 1 54300

968 202110000057 手表 伯爵，PIAGET，金色皮带。 1 1 99000

969 202110000056 手表 飞亚达，黑金色。 1 1 2600

970 202110000055 手表 GENIE，黑色。 1 1 37300

971 202110000054 手表 RADO，银色。 1 1 20000

972 20200901-005-6 腕表 劳力士牌机械腕表 1 1 57600

973 20200901-005-4 腕表 欧米伽牌腕表 1 1 31200

974 20200901-005-2 腕表 IWC万国牌机械腕表 1 1 46700



975 20200901-005-7 腕表 浪琴牌石英腕表 1 1 9100

976 20200901-005-5 腕表 劳力士牌机械腕表 1 1 62700

977 20200901-004-1 腕表 浪琴牌机械腕表 1 1 11900

978 20200901-004-2 腕表 1 1 25000

979 20200901-007-
43-2

腕表 梅花牌机械腕表，淡米色包装纸盒。 1 1 9900

980 20200901-007-
43-1

腕表 梅花牌机械腕表，淡米色包装纸盒。 1 1 9900

981 20200901-006-4 腕表 银色名仕牌石英腕表 1 1 12500

982 20200901-006-1 腕表 银色名仕牌石英腕表 1 1 12500

983 35 劳力士手表 1 1 39000

984 36
百达翡丽手表

（金属表带）
1 1 309000

985 37 宝玑机械手表 1 1 177000

986 38 梵克雅宝手表 1 1 508000

987 39
卡地亚机械手
表

1 1 158000

988
41

伯爵牌情侣手

表

1 1 83000

989 1 1 151000



序号 编号 名称 规格、特征 件数 数
量933 202103000105 手镯 翡翠手镯，扁圆环形，绿色，质量88.12g 1 1

934 202103000034-31 石头
雕刻龙纹图案烟嘴，半透明，黄色、黄绿色，玻璃光泽；重量：46.25克

（含签）。
1 1

935 202103000079 装饰品

耳饰2件：椭圆形弧面，不透明，红色，玻璃光泽，白色金属镶边，重量
11.36克。

戒指1件：椭圆形弧面，不透明，红色，玻璃光泽，白色金属镶边，重量
7.64克（含签）。

项链1件：水滴形弧面，不透明，红色，玻璃光泽，白色金属镶边，重量
22.37克（含签），项链主要成分为铜。

4 1

936 202103000078 石头
长方形雕刻山水图案手把件，微透明，白色，玻璃光泽，重量188.61克

（含链）。
1 1

937 202103000077 石头
机刻大吉如意图案手把件，微透明，黄绿色，玻璃光泽，重量115.13克

（含绳）。
1 1

942 202103000062 石头 雕刻龙形图案，透明，淡绿色，玻璃光泽，重量38.82克（含绳）。 1 1

945 17 裸钻 约3.03ct 1 1

947 22 翡翠弥勒项
链

银白色，链下带白色佛坠 1 1

949 31 翡翠观音项
链

镶观音像、银白色 1 1

1018 202110000053 钢笔 MONTBLANC，金属。 1 1

1019 202103000111 木材 深棕色，长175cm，上直径13cm，下直径19cm 1 1

1020 202103000110 木材 深棕色，长178cm，上直径13cm，下直径17cm 1 1

1021 202110000061 花瓶 景泰蓝，铜胎掐丝珐琅花鸟纹瓶。 1 1

1023 44 SONY数码相
机

型号：DSC-T7 1 1

1024 69 微型DVR 1 1

1025 70 微型电脑 FU JTT SU 1 1

1026 71 手机 黑色 1 1

951 202103000038-8 手表
瑞士制造宝珀品牌腕表。外形：圆形；外壳直径：40mm；款型：四针，
18K黄金表壳、表扣，皮表带，日历，星期，月相，月历；外观磨损状

况：有使用痕迹。

1 1

952 202103000038-7 手表
瑞士制造欧米茄品牌腕表。外形：圆形；外壳直径：35.5mm；款型：三
针，钢间金表壳、表带，钢表扣，日历，表盘镶钻；外观磨损状况：有使

用痕迹。

1 1

953 202103000038-6 手表

瑞士制造萧邦品牌腕表。外形：酒桶形；外壳直径：37*40mm；款型：三

针，18K金表壳、表扣，皮表带，日历；表壳号码：2294；表壳序号：

1624768；外观磨损状况：有使用痕迹。

1 1

954 202103000038-5 手表

瑞士制造欧米茄品牌腕表。外形：圆形；外壳直径：35.5mm；款型：三

针，钢间金表壳、表带，钢表扣，日历，表盘刻度镶钻；表壳号码：
81500301；外观磨损状况：有使用痕迹。

1 1

955 202103000038-4 手表

瑞士制造积家品牌腕表。外形：圆形；外壳直径：40mm；款型：五针，
18k金表壳、表扣，皮表带，日历，双时区，24小时；表壳号码：

174.2.05.S；表壳序号：2501304；外观磨损状况：有使用痕迹，表带开
裂。基准日为全新状况。

1 1

956 202103000038-3 手表
瑞士制造劳力士品牌腕表。外形：圆形；外壳直径：36mm；款型：三针，
钢间金表壳、表带，钢表扣，日历，表盘刻度镶钻；表壳号码：116233；

外观磨损状况：有使用痕迹。

1 1

957 202103000038-2 手表
瑞士制造帝陀品牌腕表。外形：圆形；外壳直径：36mm；款型：三针，钢
间金表壳、表带，钢表扣，日历，星期；表壳号码：76213；外观磨损状

况：未见使用痕迹。

1 1

958 202103000059 手表

瑞士制造海瑞温斯顿品牌的腕表。外形：圆形；外壳直径：42mm；款型：

两针，18k金表壳、表扣，皮表带，日历；表壳号码：450-MA42R；表壳序

号：049085 N 004；外观磨损状况：有使用痕迹。

1 1

959 202103000058 手表

瑞士制造万国品牌的腕表。外形：圆形；外壳直径：45mm；款型：四针，
18k金表壳、表扣，皮表带，日历，动力存储显示；表壳号码：5101；表

壳序号：5099005；背透，机芯：3758043；外观磨损状况：未见使用痕迹

。

1 1

960 202103000057 手表

瑞士制造柏莱士品牌的腕表。外形：圆形；外壳直径：43mm；款型：五

针，钢表壳、表扣，皮表带，日历，附加时段计时；表壳号码：BR126-
95-SP-10340；外观磨损状况：有使用痕迹。

1 1

961 202103000056 手表
瑞士制造积家品牌的腕表。外形：圆形；外壳直径：39mm；款型：五针，
钢表壳、表扣，皮表带，日历，动力存储显示；表壳号码：176.8.38.S；

表壳序号：3146534；外观磨损状况：有使用痕迹。

1 1



962 202103000053 手表

瑞士制造积家品牌的腕表。外形：圆形；外壳直径：38mm；款型：两针，

钢表壳、表扣，皮表带；表壳号码：172.8.79.S；表壳序号：2538989；
外观磨损状况：有使用痕迹。

1 1

963 202103000052 手表

瑞士制造江诗丹顿品牌的腕表。外形：圆形；外壳直径：40mm；款型：三

针，18k金表壳、表扣，皮表带，日历；表壳号码：85180；外观磨损状
况：有使用痕迹。

1 1

964 202103000050 手表
瑞士制造万宝龙品牌的腕表。外形：圆形；外壳直径：42mm；款型：三
针，钢表壳、表扣，皮表带，日历；表壳号码：7285；外观磨损状况：有

使用痕迹。

1 1

965 202110000060 手表 积家，银色。 1 1

966 202110000059 手表 TUDOR，帝陀，金银色黑盘。 1 1

967 202110000058 手表 ROLEX，劳力士，银色黑面。 1 1

968 202110000057 手表 伯爵，PIAGET，金色皮带。 1 1

969 202110000056 手表 飞亚达，黑金色。 1 1

970 202110000055 手表 GENIE，黑色。 1 1

971 202110000054 手表 RADO，银色。 1 1

972 20200901-005-6 腕表 劳力士牌机械腕表 1 1

973 20200901-005-4 腕表 欧米伽牌腕表 1 1

974 20200901-005-2 腕表 IWC万国牌机械腕表 1 1

975 20200901-005-7 腕表 浪琴牌石英腕表 1 1

976 20200901-005-5 腕表 劳力士牌机械腕表 1 1

977 20200901-004-1 腕表 浪琴牌机械腕表 1 1

978 20200901-004-2 腕表 1 1

979 20200901-007-
43-2

腕表 梅花牌机械腕表，淡米色包装纸盒。 1 1

980 20200901-007-
43-1

腕表 梅花牌机械腕表，淡米色包装纸盒。 1 1

981 20200901-006-4 腕表 银色名仕牌石英腕表 1 1

982 20200901-006-1 腕表 银色名仕牌石英腕表 1 1

983 35 劳力士手表 1 1

984 36
百达翡丽手
表（金属表

带）

1 1

985 37 宝玑机械手
表

1 1

986 38 梵克雅宝手
表

1 1

987 39
卡地亚机械

手表
1 1

988
41

伯爵牌情侣

手表

1 1

989 1 1



参考价

96000 

32576 

86400 

140800 

640 

2048 

204800 

8192 

2048 

13440 

42240 

38400 

3200 

960 

768 

3264 

20480 

90600

22700

33000

22700

152000

41000

11000

40000

60000

7300

30000



20000

76000

6300

50000

27900

54300

99000

2600

37300

20000

57600

31200

46700

9100

62700

11900

25000

9900

9900

12500

12500

39000

309000

177000

508000

158000

83000

151000

3313956


